
БЕЛОСЛАВ О Б Щ И Н А  Б Е Л О С Л А В  -  В А Р Н Е Н С К А  О Б Л А С Т
Кмет: 05112 /  25-54 
Зам.кмет: 05112 /  35-77 
Секретар: 05112 /  35-55 
Централа: 05112 /  35-53

д о
КМЕТА НА ОБЩИНА БЕЛОСЛАВ

www.beloslav.org 
beloslav.eu@gmail.com 
obstinabelosIav(5)abv.bg 
Факс: 05112/22-14

. У«- i 
Зешс1

хиласст]

ЩшзЖШЩ-
C d o e

Д О К Л А Д

От Деница Тодорова -  директор на дирекция ”ИПСД” в качеството ми на 
председател на комисия, назначена със Заповед № 256 от 18.04.2017 г. на Кмета на 
Община Белослав за разглеждане, оценка и класиране на оферти, събрани с обява по реда на 
глава 26 от ЗОП, за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Упражняване на 
строителен надзор върху строително-монтажни работи (СМР) на обект „Реконструкция 
на водопроводната мрежа в кв. „Стара гара“, с. Разделна, общ. Белослав“. Обществената 
поръчка е открита със Заповед № 234/05.04.2017 г. на кмета на община Белослав, 
публикувана с обява № СОО-1/05.04.2017г.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ИВАНОВ,

Представям на Вашето внимание Протокол № 1 от 18.04.2017 г.(приключен на 
04.05.2017г ), Протокол № 2 от 18.05.2017 г.. Протокол № 3 от 19.05.2017 г. и Протокол № 4 
от 30.05.2017 г. (Приключен на 09.06.2017 г.) от заседания на комисия за разглеждане и 
оценка на постъпите оферти за изпълнение на поръчка с предмет: : „Упражняване на 
строителен надзор върху строително-монтажни работи (СМР) на обект „Реконструкция 
на водопроводната мрежа в кв. „Стара гара“, с. Разделна, общ. Белослав“.

Предвид направените от комисията констатации Ви уведомяваме за следните 
взети решения от комисията:
I. Предлага да бъдат отстранени следните участници:

1. На основание чл. 107, т. 1, във връзка с чл. 195 от ЗОП, комисията предлага, участника 
“ВЕДИПЕМА” ЕООД да бъде отстранен от участие в обществената поръчка, тъй като 
офертата не отговаря на поставените критерии за подбор, поставени от Възложителя в 
обявата за участие за обществената поръчка.

2. На основание чл. 107, т. 1, във връзка с чл.195 от ЗОП, комисията предлага, участника 
“ДЕОМИД” ЕООД да бъде отстранен от участие в обществената поръчка, тъй като 
офертата не отговаря на поставените критерии за подбор, поставени от Възложителя в 
обявата за участие за обществената поръчка

3. На основание чл. 107, т. 3 от 30  Д  Комисията предлага за отстраняване участника 
«СС-КОНСУЛТ» ЕООД, поради това, че обосновката на участника е непълна и 
необективна, като представените аргументи и доказателства по никакъв начин не 
могат да обосноват предложената от участника цена.

И.Комисинта класира допуснатите участници в процедурата по следния начин:

На първо място: -’ТЛОБАЛ КОНСУЛТ 07” ООД, с адрес , гр.Варна, кв. Левски , ул. 
Акация №2, партер офис, представлявано от инж. Живко Николов Дуков, с предложена 
цена за изпълнение на поръчката - 36 325 лв. (тридесет и шест хиляди триста двадесет и 
пет лева) без ДДС.

9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.”Ц ар  Симеон Велики” 23

http://www.beloslav.org
mailto:beloslav.eu@gmail.com


На второ място: “ИНТЕРКОНСУЛТ” ЕООД, с адрес гр. Монтана, бул. „Трети март” №78, 
ет.2, офис 23-25 представлявано от инж, Николина Георгиева Рашкова-Каменова. с 
предложена цена за изпълнение на поръчката - 37 000 лв. (тридесет и седем хиляди лева) 
без ДДС.

III Комисията предлага на Възложителя -  Кмета на Община Белослав да сключи договор за 
изпълнение на обществената поръчка с предмет „Упражняване на строителен надзор 
върху строително-монтажни работи (СМР) на обект „Реконструкция на 
водопроводната мрежа в кв. „Стара гара“, с. Разделна, общ. Белослав“ с участника, 
класиран на първо място- «ГЛОБАЛ^КОНСУЛТ 07» ЕООД.

(\

Подписите в настоящия 
документ са заличени 

на основание чл.2, ал.2, 
____ т.5отЗЗЛД

С УВАЖЕНИЕ:

ДЕНИЦА ТОДОРОВА у

?  '

ДИРЕКТОР НА Д И Р Е ^ Щ Я Ц Л И а д У а т ^  /  7 '  
И ПРЕДСЕДАТЕЛ НАЖ бМЦО^ЯЖ Дк^ 7 ^ , /

2

9178 гр. Белослав, Община Белослав, Област Варна, ул.” Ц ар  Симеон Велики 23


